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I. Wybrane dane finansowe

Przychody netto ze sprzedazy i zyski wyrazone w zlotych oraz pozycje sprawozdania z przeptywow
pienigznych przeliczono na EURO wedtug kursu ustalonego jako $rednia arytmetyczna $rednich kursow
ogloszonych przez Prezesa NBP na ostatni dziefi kazdego miesiaca i wynosza:

» zalpolrocze 2009 roku - 4,5184 zZi/EUR

»  zalpoirocze 2010 roku - 4,0042 zZi/EUR

Dane bilansowe przeliczono wedlug $redniego kursu ogloszonego przez Prezesa NBP na dzien

sporzadzenia sprawozdania finansowego, ktéry na dzien sprawozdawczy wynosit:

> 4,4696 zZVEUR  na 30.06.2009 1.
» 4,1458 zZVEUR  na 30.06.2010r.

Wybrane dane finansowe grupy kapitatowej Prochem SA

Okres sprawozdawczy zakohiczony

Okres sprawozdawczy zakonczony

Wybrane dane finansowe 30 czerwea 30 czerwea
2010 r. 2009 r. 2010 r. 2009 r.
w tys. zl w tys. EUR
Dziatalnoé¢ kontynuowana
Przychody ze sprzedazy 51464 106 877 12 853 23 654
Zysk (strata) brutto ze sprzedazy 8 786 7 060 2194 1 563
Zysk (strata) z dziatalno$ci operacyjnej 1 596 1 680 399 372
Zysk (strata) brutto 1391 1978 347 438
Zysk (strata) netto 766 655 191 145
Z tego przypisany na:
Wiascicieli jednostki dominujacej 694 0 173 0
Udziaty niekontrolujace 72 655 18 145
Srodki pienigzne netto z dziatalnosci operacyjnej -3 080 -6 384 -769 -1413
Src_)dki pi§n.i§2ne netto .wy.korzystywanc w 5371 2701 1 341 508
qzmialnosm inwestycyjnej
S lnene el ytorpsane v
Przeptywy pienigzne netto, razem 766 -7328 191 -1 622
Suma Aktywdw 180 848 223977 43 622 50111
Aktywa trwate, razem 97 708 94 292 23 568 21 096
Aktywa obrotowe , razem 83 140 129 685 20 054 29015
ﬁgﬁg:ﬁ;?jﬁ&iﬂ?damy na akcjonariuszy 104 466 101 844 25198 22786
Kapital wiasny przypisany na udziaty niekontrolujace 13 682 13611 3300 3045
Kapitat wiasny, ogdtem 118 148 115455 28 498 25 831
Zobowigzania dlugoterminowe razem 9122 9126 2200 2042
Zobowiazania krétkoterminowe razem 53578 99 396 12 923 22238
Srednia wazona liczba akeji zwyktych (w szt.) 3 895 000 3 895 000 3 895 000 3 895 000
Zysk (strata) netto na jedna akcj kia (w
z%)//EU(R) / R)ozwodniojny z;}sk njaquggq incgq 0,20 0,17 0,05 0,04
zwykla (w zZ/EUR)
- przypi§an3( Akcjonariuszom jednostki 0.18 0.00 0.04 0.00
dominujacej ’ ’ ’ ’
Sredniowazona liczbe akeji zwyktych skorygowano o iloé¢ akeji skupionych w celu umorzenia (o 5.000 szt.).
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Wybrane dane finansowe spotki Prochem SA

Wybrane dane finansowe

Dziatalno$¢ kontynuowana

Przychody ze sprzedazy

Zysk (strata) brutto ze sprzedazy

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej

Zysk (strata) brutto

Zysk (strata) netto

Srodki pienigzne netto z dziatalnosci operacyjnej
Srodki pienigzne netto wykorzystywane w
dziatalno$ci inwestycyjnej

Srodki pieniezne netto wykorzystywane w
dziatalno$ci finansowej

Przeptywy pienigzne netto, razem

Suma Aktywow

Aktywa trwate, razem

Aktywa obrotowe , razem

Kapital wtasny, ogétem

Zobowigzania dtugoterminowe razem
Zobowigzania krétkoterminowe razem
Srednia wazona liczba akcji zwyktych (w szt.)

Zysk (strata) netto na jedna akcjg zwykla (w
z}/EUR) / Rozwodniony zysk na jedng akcje
zwykla (w zZEUR)

30 czerwca

2010 r.

w tys. zt

19 150
3692
-220
541
331
-3 651

2 661

224

-766

105 808
35 847
69 961
63129
2036

40 643

3 895 000

0,08

Okres sprawozdawczy zakonczony

2009 r.

76 894
2 046
-1509
1 499
933
-9532

1239

3244

-5 049
156 726
36852
119 874
66 849
1819

88 058

3 895000

0,24

Okres sprawozdawczy zakoniczony

30 czerwca

2010 r.

4782
922
-55
135
83
-912

665

56

-191
25522

8 647

16 875
15227
491
9803

3 895 000

0,02

2009 r.
w tys. EUR

17018
453
-334
332
206
-2 110

274

718

-1 117
35065
8245

26 820
14 956
407

19 702

3 895 000

0,05

Sredniowazona liczbe akeji zwyktych skorygowano o iloéé akeji skupionych w celu umorzenia (o 5.000 szt.).
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